
Treff Hafencity

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Wochenende

09:00

10:00 Vertretungs- und

11:00
10:00-12:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00 Kreativ Oase Klönschnack Vertretungs- 
16:00-18:00 16:00-18:00 und

17:00 derzeit Coronabedingt pausiert Beratungsbüro
17.00-19.00

18:00 Spielegruppe
17:30-19:30

19:00

Nähere Informationen zu den Angeboten:
Telefonische Anmeldung am Vortag bis 15:00 Uhr
Die Teilnahme ist nur mit aktuellem Test, Impf- oder Genesenennachweis möglich

Stand: März 2022 E-Mail: info.treffhafencity@pestalozzi-hamburg.de │ Internet: www.pestalozzi-hamburg.de

                               Pestalozzi-Stiftung HH, Treff Hafencity, Baakenallee 16, 20457 Hamburg, Tel.: 040 /65 04 55 44

Frühstück 
9:30-11:30

 Beratungsbüro

Fotografie 

Hafencity
Starttermin wird bekannt 

gegeben 

Fax.: 040 / 6504 55 49


